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事後評価報告書（再評価） 

 

 無線システム普及支援事業等補助金交付要綱補足事項の規定に基づき、下記のとおり報

告します。 
 
 

記 

 

1. 事業概要 

⑴工 事 完 了 日：令和 4年 1月 31日 

⑵サービス開始日：令和 4年 1月 31日 

 

2. 目標達成状況（累積数） 

指 標 
目 標 

（目標年度） 

実績値/目標値 

令和 3年度 令和 4年度 令和 5年度 令和 6年度 令和 7 年９月末 

家庭用 Wi-

Fiの設置数 

195世帯 

（令和 3年度） 

262 

/195  

264 

/195  

272 

/195  

278 

/195  

285 

/195 

公衆用 Wi-

Fiの設置数 

1箇所 

（令和 3年度） 
1/1 1 /1 1/1  1/1 1/1 

 

（参考）（累積数） 

提供可能回線数 
利用回線数 

令和 3年度 令和 4年度 令和 5年度 令和 6年度 令和 7 年９月末 

435回線 263回線 265回線 273回線 279回線 286回線 

 

  



 

3.  中間評価を踏まえて実施した取組 

【家庭用 Wi-Fiの設置数】 

目標年度中に目標を達成できており、順調に利用回線数は増加、今後もお客様の

ニーズに合ったサービスメニューを展開することで、Wi-Fi設置数を増やすべく事業

を継続した。 

 

【公衆用 Wi-Fiの設置数】 

目標年度中に目標を達成できており、引き続き、市への交渉などを行い、事業を継

続した。 

 

4. 評価 

【家庭用 Wi-Fiの設置数】 

お客様のニーズに合ったサービスメニューを展開することで、Wi-Fi設置数をさら

に増やすことができた。引き続き利用可能なエリアに向け営業活動を行い、加入を

推進する。 

 

【公衆用 Wi-Fiの設置数】 

市への対応を実施することにより、設置の実績をあげ利用を継続いただくことが

できた。公衆用 Wi-Fiの設置も営業活動を行い、設置増を推進する。 

 

【提供可能回線数に対する利用回線数について】 

  令和 7年 9月末時点で、利用回線数は 286回線であり、順調に推移している。 

引き続き、利用回線数にも配慮しながら事業を継続していく。 

 


