一般社団法人情報通信ネットワーク産業協会 会長 森川 博之 殿

> 愛知県豊田市若草町3丁目32番地8 ひまわりネットワーク株式会社 代表取締役社長 堀井 敦

事後評価報告書 (再評価)

無線システム普及支援事業等補助金交付要綱補足事項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

1. 事業概要

(1)工 事 完 了 日: 令和4年1月31日 (2)サービス開始日: 令和4年1月31日

2. 目標達成状況(累積数)

指標	目標	実績値/目標値						
	(目標年度)	令和3年度	令和4年度	令和5年度	令和6年度	令和7年9月末		
家庭用 Wi- Fi の設置数	195 世帯 (令和 3 年度)	262 /195	264 /195	272 /195	278 /195	285 /195		
公衆用 Wi- Fi の設置数	1 箇所 (令和 3 年度)	1/1	1 /1	1/1	1/1	1/1		

(参考) (累積数)

提供可能回線数	利用回線数						
1定供り 配凹	令和3年度	令和4年度	令和5年度	令和6年度	令和7年9月末		
435 回線	263 回線	265 回線	273 回線	279 回線	286 回線		

3. 中間評価を踏まえて実施した取組

【家庭用 Wi-Fi の設置数】

目標年度中に目標を達成できており、順調に利用回線数は増加、今後もお客様のニーズに合ったサービスメニューを展開することで、Wi-Fi 設置数を増やすべく事業を継続した。

【公衆用 Wi-Fi の設置数】

目標年度中に目標を達成できており、引き続き、市への交渉などを行い、事業を継続した。

4. 評価

【家庭用 Wi-Fi の設置数】

お客様のニーズに合ったサービスメニューを展開することで、Wi-Fi 設置数をさらに増やすことができた。引き続き利用可能なエリアに向け営業活動を行い、加入を推進する。

【公衆用 Wi-Fi の設置数】

市への対応を実施することにより、設置の実績をあげ利用を継続いただくことができた。公衆用 Wi-Fi の設置も営業活動を行い、設置増を推進する。

【提供可能回線数に対する利用回線数について】

令和7年9月末時点で、利用回線数は286回線であり、順調に推移している。 引き続き、利用回線数にも配慮しながら事業を継続していく。